МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕГОРСКАЯ ШКОЛА-ЛИЦЕЙ № 1»

НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

                                                                  ПРИКАЗ

17.03.2023                                       пгт. Нижнегорский                              № 125

Об утверждении результатов

самообследования

 В соответствии с Федеральным законом «Об организации в Российской

Федерации» (статья 28, пункт 3, подпункт 13), Приказом Министерства образования РФ

№462 от 14.06.2013 г. «Об утверждении Порядка проведения самообследования

образовательной организации», с целью обеспечения открытости и доступности

информации о деятельности образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Нижнегорская школа-

лицей №1» по состоянию на 31.12.2022г.

2. Ответственному за сайт Яворской Я.В. в срок до 20.03.2023г. обеспечить

размещение отчета на сайте учреждения и предоставить его в Управление

образования администрации Нижнегорского района Республики Крым.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

«Нижнегорская школа-лицей №1»       А.А. Цыганков

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: ADCC1FD3-4E1E-DE60-1F32-B187582DA7A7
Владелец: Цыганков Анатолий Александрович

27.03.2023 17:33 (МСК)